Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020   № 454
   п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.04.2020 № 247 «Об утверждении Порядка предоставления питания обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.04.2020 № 247 «Об утверждении Порядка предоставления питания обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
    1.1. Пункт 1.5. дополнить словами «Обучающиеся с ОВЗ, получающие образование на дому имеют право на получение денежной компенсации или продуктового набора на соответствующую сумму».
[bookmark: _GoBack]          1.2. В пункте 3.3. абзац 1 читать: «справка о получении детских пособий из территориального центра социальной поддержки населения», абзац 2 дополнить словами «копию паспорта детей (по достижении 14 летнего возраста)»
     1.3. Пункт 3.4 дополнить словам «- свидетельство о рождении ребенка (копия), при наличии паспорт ребенка (копия)»
    1.4. Пункт 3.5. дополнить словами «- свидетельство о рождении ребенка (копия), при наличии паспорт ребенка (копия)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района 						         		            А.М. Маслов